[image: Герб_Варна]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

					   РЕШЕНИЕ

От 31 октября  2024г.	           №  22/1
с.Алексеевка

О назначении публичных слушаний по проекту
 Решения Совета депутатов Алексеевского сельского
 поселения  «О бюджете Алексеевского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов»

[bookmark: _GoBack]     	В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения, Решением Совета депутатов от 17.10.2023г. № 16 «О публичных слушаниях в Алексеевском сельском поселении», Совет депутатов Алексеевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета  депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 13 декабря 2024 года по адресу: Челябинская область, Варненский район, с.Алексеевка,  ул.Школьная, д.6, в здании администрации, в 14-00  местного времени.
2. Обнародовать проект Решения Совета депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (прилагается).
3. Установить, что поправки, замечания и предложения к указанному проекту Решения принимаются  Советом депутатов Алексеевского  сельского поселения согласно утверждённого «Порядка учёта предложений по проекту муниципального правового акта «О бюджете Алексеевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов »  до 12 декабря 2024 года по адресу: Челябинская область, Варненский район, с.Алексеевка,  ул.Школьная, 6,   администрация Алексеевского сельского поселения.
4.  Поручить постоянной комиссии по вопросам мандатов, Регламенту, самоуправления и правопорядка  доработать указанный проект с учётом поступивших предложений и поправок, осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов Алексеевского сельского поселения Слепухин А.В.

            6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов:                                             А.В. Слепухин

Глава Алексеевского сельского поселения:		          Л.В. Пузикова
image1.png